
UCHWAŁA NR 605/XXXII/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 559/XXIX/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Lubaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. 1 W uchwale Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 559/XXIX/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Lubaczowa na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w paragrafie 10, w tabeli dotyczącej wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

a) w dziale 400, rozdziale 40002, paragraf 6050 w kwocie 120.000,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- "Odszkodowanie sieć wodociągowa Mazury VI (przejęcie sieci)" w kwocie 20.000,00 zł, 

- " Budowa studni głębinowej na ujęciu wody przy ul. Kustronia i likwidacja studni" w kwocie 100.000,00 zł, 

b) w dziale 600, rozdziale 60013, paragraf 6050 w kwocie 25.000,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- "Aktualizacja dokumentacji projektowej na drogach wojewódzkich - zobowiązanie 2012 r." w kwocie 25.000,00 zł, 

c) w dziale 600, rozdziale 60013, paragraf 6300 w kwocie 350.000,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- "Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego - droga wojewódzka Nr 866 ul. Mickiewicza" w kwocie 350.000,00 
zł, 

d) w dziale 600, rozdziale 60014, paragraf 6300 w kwocie 100.000,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- "Pomoc finansowa - drogi powiatowe ul. Słowackiego i ul. Orzeszkowej" w kwocie 100.000,00 zł, 

e) w dziale 600, rozdziale 60016, paragraf 6050 w kwocie 1.008.000,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- "Przebudowa dróg ul. Leśna" w kwocie 908.000,00 zł, 

- "Przebudowa dróg gminnych ul. Słoneczna i Handlowa - ugoda sądowa" w kwocie 25.000,00 zł, 

- "Opracowanie projektu i wykonanie odcinka ciągu pieszego łączącego ulice Grunwaldzką i 3-go Maja" w kwocie 
75.000,00 zł, 

f) w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 6050 w kwocie 230.000,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- "Zakup windy do budynku po przychodni ul. Kopernika, wymiana stolarki okiennej w budynku po przychodni od strony 
północnej, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynkach administrowanych przez MZGKiM, projekt i wykonanie 
instalacji gazowej centralnego ogrzewania Rynek 2-3, projekt i wykonanie przebudowy kotłowni węglowej na gazową ul. 
Wyszyńskiego 31, wymiana pokrycia dachowego z eternitu falistego na blachę trapezową oraz remont kominów 
i dobudowa przewodów wentylacyjnych " w kwocie 230.000,00 zł, 

g) w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 6060 w kwocie 185.500,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- " Zakup i wdrożenie wersji systemów wchodzących w skład pakietu Sprawny Urząd do obsługi należności za wodę 
i ścieki, wynajem lokali, systemu Płace oraz zakup kserokopiark (MZGKiM) " w kwocie 21.000,00 zł, 

- "Odszkodowanie za drogi (wykup gruntu pod drogi)" w kwocie 164.500,00 zł, 

h) w dziale 700, rozdziale 71035, paragraf 6050 w kwocie 48.177,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- "Przebudowa ogrodzenia na cmentarzu komunalnym przy ul. Kościuszki - zobowiązanie z 2012 roku" w kwocie 
38.177,00 zł, 

- "Cmentarz - Lapidarium" w kwocie 10.000,00 zł, 

i) w dziale 720, rozdziale 72095, paragraf 6050 w kwocie 6.405,00 otrzymuje brzmienie: 

- "PseAP Podkarpacki System Administracji Publicznej" w kwocie 6.405,00 zł, 

Id: 19AE54DF-9FB6-4BC3-AB7D-4A2FA0EFC093. Podpisany Strona 1



j) w dziale 720, rozdziale 72095, paragraf 6057 w kwocie 539.569,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- "PseAP Podkarpacki System Administracji Publicznej" w kwocie 539.569,00 zł, 

k) w dziale 720, rozdziale 72095, paragraf 6059 w kwocie 95.218,00 otrzymuje brzmienie: 

- "PseAP Podkarpacki System Administracji Publicznej" w kwocie 95.218,00 zł, 

l) w dziale 750, rozdziale 75023, paragraf 6060 w kwocie 19.900,00 zł otrzymuje brzmienie: 

- "Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - Urząd Miasta" w kwocie 19.900,00 zł, 

m) w dziale 758, rozdziale 75818, paragraf 6800 w kwocie 150.000,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Rezerwa celowa na inwestycje na zadanie - Dokumentacja basenów" w kwocie 150.000,00 zł, 

n) w dziale 801, rozdziale 80101, paragraf 6050 w kwocie 16.725 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Modernizacja budynków szkół- Szkoła Podstawowa Nr 1- 8.362,00 zł, Szkoła Podstawowa Nr 2 - 8.363,00 zł", 

o) w dziale 801, rozdziale 80110, paragraf 6050 w kwocie 16.725 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Modernizacja budynków gimnazjów- Publiczne Gimnazjum Nr 1- 8.363,00 zł, Publiczne Gimnazjum Nr 2 - 8.362,00 
zł", 

p) w dziale 801, rozdziale 80110, paragraf 6057 w kwocie 887.674,73 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Termomodernizacja obiektów jednostek oświatowych Gminy Miejskiej Lubaczów - Termomodernizacja budynków 
Szkoły Podstawowej Nr 2 i Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie  - 2013 rok" w kwocie 887.674,73,00 zł, 

q) w dziale 801, rozdziale 80110, paragraf 6059 w kwocie 1.085.364,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Termomodernizacja obiektów jednostek oświatowych Gminy Miejskiej Lubaczów - Termomodernizacja budynków 
Szkoły Podstawowej Nr 2 i Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie  - 2013 rok" w kwocie 1.085.364,00 zł, 

r) w dziale 851, rozdziale 85154, paragraf 6050 w kwocie 43.000,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Przeciwdziałanie narkomanii i alkoholizmowi - zakupy inwestycyjne (doposażenie ogródków rehabilitacyjnych " 
w kwocie 43.000,00 zł, 

s) w dziale 852, rozdziale 85295, paragraf 6060 w kwocie 10.000,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - program dożywianie" w kwocie 10.000,00 zł, 

t) w dziale 900, rozdziale 90001, paragraf 6050 w kwocie 103.970,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Przyjęcie infrastruktury: wodociąg i kanalizacja przy ul. Mickiewicza (Wiercioch)" w kwocie 25.000,00 zł, 

- "Budowa kanalizacji przy ulicy Kard. Wyszyńskiego lewa strona (odcinek od Straży Granicznej do ul. Słonecznej) prawa 
strona od ul. Unii Lubelskiej do ul. Nowej)- opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej" w kwocie 54.070,00 
zł, 

- "Przebudowa kanalizacji burzowej ul. Rolna- zobowiązanie z 2012 roku" w kwocie 24.900,00 zł, 

u) w dziale 900, rozdziale 90002, paragraf 6050 w kwocie 400.000,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Wykonanie rowu opaskowego odprowadzenia wód opadowych ze zrekultywowanego składowiska odpadów 
komunalnych w Lubaczowie wraz z dokumentacją techniczną" w kwocie 173.891,00 zł, 

- "Dostawa, instalacja i uruchomienie pochodni pasywnych dla składowiska odpadów w mieście Lubaczów wraz 
z dokumentacją techniczną " w kwocie 100.000,00 zł, 

- "Utworzenie punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych" w kwocie 126.109,00 zł, 

v) w dziale 900, rozdziale 90019, paragraf 6050 w kwocie 27.000,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Budowa kanalizacji przy ulicy Kard. Wyszyńskiego lewa strona (odcinek od Straży Granicznej do ul. Słonecznej) prawa 
strona od ul. Unii Lubelskiej do ul. Nowej)- opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej" w kwocie 27.000,00 
zł, 

w) w dziale 900, rozdziale 90095, paragraf 6050 w kwocie 515.000,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Rewitalizacja Rynku" w kwocie 510.000,00 zł, 

- "Budowa Pomnika- Dęby Katyńskie przy ul. Ofiar Katynia" w kwocie 5.000,00 zł, 

Id: 19AE54DF-9FB6-4BC3-AB7D-4A2FA0EFC093. Podpisany Strona 2



y) w dziale 900, rozdziale 90095, paragraf 6057 w kwocie 1.910.434,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Rewitalizacja Rynku" w kwocie 1.910.434,00 zł, 

z) w dziale 900, rozdziale 90095, paragraf 6059 w kwocie 885.516,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Rewitalizacja Rynku" w kwocie 240.000,00 zł, 

- "Projekt Mój Rynek- budowa targowiska stałego w Lubaczowie" w kwocie 122.336,00 zł, 

- " Rozwój przedsiębiorczości poprzez udostępnienie terenów inwestycyjnych miasta Lubaczów i Gminy Lubaczów oraz 
rekultywację terenów zdegradowanych Rozdił" w kwocie 523.180,00 zł, 

za) w dziale 921, rozdziale 92120, paragraf 6050 w kwocie 45.000,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Modernizacja 2-ch kaplic grobowych na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Kościuszki" w kwocie 15.000,00 zł, 

- "Prace remontowo - konserwatorskie budynku Rogatki przy ul. Handlowej" w kwocie 30.000,00 zł, 

zb) w dziale 926, rozdziale 92695, paragraf 6050 w kwocie 1.096.250,00 zł, otrzymuje brzmienie: 

- "Modernizacja budynku hali sportowej przy Publicznym Gimnazjum Nr 2" w kwocie 1.096.250,00 zł. 

2) Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

3) Wykaz wydatków majątkowych na 2013 rok stanowi tabela Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 19AE54DF-9FB6-4BC3-AB7D-4A2FA0EFC093. Podpisany Strona 3




